АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9^? QV. № V Н

станица Павловская

О признании утратившим силу постановления администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 19 июля
2018 года № 211 «Об утверждении Порядка исполнения решения о

применении бюджетных мер принуждения на основании уведомлений
органов муниципального финансового контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части
совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля,
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 19 июля 2018 года № 211 «Об
утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер
принуждения на основании уведомлений органов муниципального финансового
контроля».

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно
эксплуатационное управление» администрации Павловского сельского
поселения Павловского района (Лукаш) опубликовать настоящее постановление
на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского
района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов